
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 15. līdz 21. maijam 

 

Līdz 18. maijam skolēnu pieteikšanās vasaras darbam. Sīkāka informācija skata šeit: 

skolēnu vasaras darbs. 

Līdz 22. maijam pieteikumu iesniegšana Kuldīgas novada pieaugušo izglītības konkursam. 

Sīkāka informācija skata šeit: pieaugušo izglītības konkurss. 

Līdz 31. maijam  pieteikumu iesniegšana konkursa “Kuldīgas novada pašvaldības līdzekļu 

piešķiršana kultūras pieminekļu restaurācijai, atjaunošanai un konservācijai Kuldīgas 

novadā” mazajā programmā. Sīkāka informācija skata šeit: finansējums kultūras pieminekļu 

restaurācijai.  

Līdz 31. maijam pagarināta pieteikšanās atbalstam mājsaimniecībām, kuras siltumapgādei 

izmanto elektroenerģiju, sašķidrināto naftas gāzi vai marķētu dīzeļdegvielu.  Sīkāka 

informācija skata šeit: atbalsts mājsaimniecībām. 

 

Pirmdien, 15. maijā 

13.00 Kuldīgas novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas sēde. Norises vieta – videokonferences režīmā. 

 

Otrdien, 16. maijā 

No 16. līdz 18. maijam Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts 

dodas komandējumā uz Tallinu, Igaunijā, lai piedalītos Latvijas Pašvaldību savienības 

organizētājā mācību vizītē par atkritumu apsaimniekošanas sistēmu un darba organizēšanu 

Igaunijā. 

 

Trešdien, 17. maijā 

No 9.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Ineses Astaševska un pašvaldības projekta 

konkursa “Darīsim paši” komisija apseko pieteiktos objektus. 

9.00 Kuldīgas novada domes Administratīvas komisijas Bērnu lietu apakškomisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

10.00 Kuldīgas attīstības aģentūras vadītājas vietnieks Kaspars Rasa piedalīsies Kurzemes 

biznesa forumā. Norises vieta – koncetzālē “Latvija”, Lielais laukums 1, Ventspils. 

https://kuldiga.lv/izglitiba/7547-aicina-skolenus-pieteikties-vasaras-darbam-2023-gada
https://kuldiga.lv/izglitiba/7619-izsludina-pieteiksanos-kuldigas-novada-pieauguso-izglitibas-2023-gada-projektu-konkursam
https://kuldiga.lv/pasvaldiba/konkursi/7626-aicina-pieteikties-konkursa-kuldigas-novada-pasvaldibas-lidzeklu-pieskirsana-kulturas-piemineklu-restauracijai-atjaunosanai-un-konservacijai-kuldigas-novada-mazaja-programma
https://kuldiga.lv/pasvaldiba/konkursi/7626-aicina-pieteikties-konkursa-kuldigas-novada-pasvaldibas-lidzeklu-pieskirsana-kulturas-piemineklu-restauracijai-atjaunosanai-un-konservacijai-kuldigas-novada-mazaja-programma
atbalsts%20mājsaimniecībām


 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

10.00 Kuldīgas novada domes Administratīvas komisijas sēde. Norises vieta – Kuldīgas 

novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Ceturtdien, 18. maijā 

No 18. līdz 19. maijam Kuldīgas attīstības aģentūras kolektīvs dodas mācību vizītē uz 

Siguldas novada pašvaldību. 

10.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Ineses Astaševska apmeklē Kuldīgas PII 

dziesmu un deju svētku gājienu un koncertu. Norises vieta – gājiens no rātslaukuma uz 

pilsētas estrādi, Pētera ielā, Kuldīgā. 

14.00 Kuldīgas novada domes Finanšu komitejas sēde. Norises vieta – Kuldīgas novada 

domes zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Piektdien 19. maijā 

9.45. Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Ineses Astaševska apmeklē Kuldīgas 

tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma rakstnieka R. Blaumaņa 160. jubilejai veltītā konkursa 

noslēguma  pasākumu- jaunatnes radošo mākslu simpoziju “Sirdsvārdi Latvijai”. Norises 

vieta – KTTT, Liepājas ielā 31, Kuldīgā. 

11.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Ineses Astaševska piedalās Latvijas 

Evaņģēliski luteriskās baznīcas projekta  “Glika ozoli” ozolu stādīšanā. Norises vieta – pie 

Sv. Annas baznīcas, Dzirnavu ielā 12, Kuldīgā. 

No 11.00 līdz 18.00 laulību reģistrācija. Norises vieta – Kuldīgas novada domes zālē, 

Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

Sestdien, 20. maijā 

Ministru kabineta rīkojuma Nr. 443, 1. Pamatojoties uz Darba likuma 133. panta ceturto 

daļu, no valsts budžeta finansējamās institūcijās, kurās noteikta piecu dienu darba nedēļa no 

pirmdienas līdz piektdienai, pārcelt darba dienu no piektdienas, 2023. gada 5. maija, uz 

sestdienu, 2023. gada 20. maiju. 

No 11.00 līdz 17.00 laulību reģistrācija. Norises vieta – Kuldīgas novada domes zālē, 

Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 190 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

https://likumi.lv/ta/id/26019#p133
https://likumi.lv/ta/id/26019#p133


 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

 

Izglītības jomā 

18. maijā 10.00 Kuldīgas pilsētas estrādē, lietus gadījumā manēžā – Kuldīgas novada PII 

dziesmu un deju svētki/koncerts (I. Bērziņa, 28390703). 

19. maijā 11.00 Kuldīgas pils dārzā – Kuldīgas novada tautas deju mācību koncerts – skate 

(I. Bērziņa, 28390703). 

20. maijā 9.30 Indriķa  Zeberiņa Kuldīgas pamatskolā, 307. kab. svešvalodu jomas 

skolotāju metodiskā diena. (L. Meirupska, 26183967). 

20. maijā 13.00 PII “Ābelīte” zālē – grupas “Gliemezītis” izlaidums. 

20. maijā 13.00 PII “Cīrulītis” – grupas “Zīļuki” izlaidums. 

20. maijā 16.00 Alsungas Mūzikas skolas zālē – Alsungas Mūzikas skolas Mākslas klases 

izlaidums. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

20. maijā 17.00 Skrundas kultūras namā – Skrundas mūzikas skolas 6. un 8. klases 

izlaidums. 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

19. maijā 19.00 Kuldīgas amatierteātra pirmizrāde  Tija Banga “SEPTIŅAS 

VECMEITAS”. Ieeja 3.00 EUR. 

20. maijā 18.00 BDK “Stariņš” sezonas noslēguma koncerts “Visu gadu dejas krāju”. Ieeja 

2.00 EUR. 

Kino afiša 

Otrdien, 16. maijā 

17.30 trilleris, šausmu filma “PĀVESTA EKSORCISTS”, ASV, Lielbritānija, Spānija 

2023. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. 

19.40 romantiska drāma, komēdija “VĒLREIZ IEMĪLĒTIES”, ASV, 2023. Līdz 12 gadu 

vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. 

 

Trešdien, 17. maijā 

17.20 romantiska drāma, komēdija “VĒLREIZ IEMĪLĒTIES”, ASV, 2023. Līdz 12 gadu 

vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. 

19.30 trilleris, šausmu filma “PĀVESTA EKSORCISTS”, ASV, Lielbritānija, Spānija 

2023. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. 

 

Ceturtdien 18. maijā 

17.30 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “SUPER MARIO BRĀĻI: FILMA”, 

ASV, Japāna, 2023. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām, filma dublēta latviešu valodā, ieeja 

EUR 3.50. 

19.40 romantiska drāma, komēdija “VĒLREIZ IEMĪLĒTIES”, ASV, 2023. Līdz 12 gadu 

vecumam neiesakām, ieeja EUR 3.50. 

 

Svētdien, 21. maijā 

13.00 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “SUPER MARIO BRĀĻI: FILMA”, 

ASV, Japāna, 2023. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām, filma dublēta latviešu valodā, ieeja 

EUR 4.20. 

15.00 asa sižeta piedzīvojumu filma, zinātniskā fantastika, komēdija “GALAKTIKAS 

SARGI:3.DAĻA” ASV, 2023. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 4.20. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

18.00 asa sižeta filma, detektīvfilma “ĀTRS UN BEZ ŽĒLASTĪBAS X”, ASV, 2023. Līdz 

12 gadu vecumam neiesakām, ieeja EUR 4.20. 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

19. maijā 14.00 bibliotēkas 2. stāvā tikšanās ar rakstnieci un režisori Kristīni Želvi. 

Literatūras izstādes: 

Līdz 19. maijam bibliotēkas 1. stāvā “Latvijas Literatūras gada balvas laureāti”. 

No 8. līdz 31. maijam bibliotēkas 2. stāvā “Jaunās ģimenes – novada spēks!”. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 11. augustam Martas Safonovas gleznu personālizstāde “Mirklis dabā”. 

Līdz 31. maijam konkurss izglītības iestādēm “Klašu reitings” un “Klašu reitings 

novadniekiem”! 2022./2023. mācību II semestrī aicinām ikvienu Kuldīgas pilsētas un 

novada skolu klasi piedalīties muzeja nodarbībās, aktivitātēs, krāt punktus un saņemt balvas. 

Muzejpedagoģisko nodarbību piedāvājums 2022./2023. mācību gadam – nodarbību saraksts. 

Līdz 11. jūnijam Liepājas Universitātes studentu veidotas zivju grafikas izstāde “Vai tev 

jūra līdz ceļiem?” 

Darba laiks: pirmdienās slēgts, otrdienās 12.00–18.00, no trešdienas līdz svētdienai 10.00–18.00.  

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 30. jūnijam Latvijas Mākslas akadēmijas pēdējo gadu maģistra programmas studentu 

darbi. Izstādē piedalās: Jūlija Šilova, Jeļizaveta Hmeļova, Alise Builevica, Madara Kvēpa, 

Ieva Stalšene, Marta Veinberga. Izstādi iespējams apskatīt darba dienās, iepriekš vienojoties 

par apmeklējuma laiku. Tālr. 29638612, e-pasts: juta.kasakovska@kuldigasnovads.lv 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā 

telegrāfa tornī.  

Darba laiks: trešdienas līdz sestdienai 11.00 – 17.00 un svētdienās 11.00 – 15.00. Ieeja bez maksas. 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Līdz 4. jūnijam Kristīnes Šimpermanes izstāde keramika & gaisma “sauc mani par 

kaismi… lūdzu…”. 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/post/muzejpedagogisko-nodarbibu-piedavajums-2022-2023-macibu-gadam
mailto:juta.kasakovska@kuldigasnovads.lv


 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, no sestdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 4. jūnijam Miķeļa Fišera personālizstāde “Preventīvais vizionārisms”. 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Sporta pasākumi 

15. maijā 18.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U14 grupā Kuldīgas NSS – FK 

Smiltene/Vidzemes FC. Norises vieta – A. Grundmaņa stadionā, Īsā ielā 4, Kuldīgā. 

16. maijā 10.00 Kuldīgas novada jauno vieglatlētu sacensības Norises vieta – KCV 

stadionā, Mucenieku ielā 6, Kuldīgā. 

17. maijā no 16.00 līdz 18.30 tautas orientēšanās seriāla “Taciņas 2023” 7. kāta. Norises 

vieta – Sprinčupes kartē, marķējums no autoceļa Snēpele – Kuldīga, Pelču pag., Kuldīgas 

nov. 

17. maijā 17.30 35. skriešanas seriāla “Kuldīgas apļi – 2023” 3. kārta. Norises vieta – 

Krauļu priedēs, Kuldīgā. 

19. maijā 18.30 Kuldīgas novada atklātais čempionāts florbolā ¼ finālā. Norises vieta – 

KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

20. maijā 10.00 Kurzemes jaunatnes sacensības futbolā U11 grupā. Norises vieta – 

A. Grundmaņa stadionā, Īsā ielā 4, Kuldīgā. 

20. maijā 12.00 Kuldīgas jaunatnes čempionāts volejbolā U14 grupā meitenēm. Norises 

vieta – KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

21. maijā 11.00 Kuldīgas jaunatnes čempionāts volejbolā U14 grupā meitenēm. Norises 

vieta – KNSS hallē, Piltenes ielā 25, Kuldīgā. 

 

Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas) 

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības 

norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība 

nodarbībās ir bez maksas. 

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruņa 

numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.  

Kuldīgā: 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

• sestdienās 9.00 Kuldīgā – nūjošanas nodarbības, vada trenere Jeļena Miezīte, tālr. 

26405549; 

• otrdienās un ceturtdienās 8.00 un 9.00 Kuldīgas peldbaseinā – ūdens aerobikas 

nodarbības senioriem, vada trenere Jeļena Miezīte, tālr. 26405549. 

 

Pagastos 

SKRUNDĀ 

Maijā  bibliotēkā –  Aijas Lubiņas sērkociņu etiķešu privātkolekcijas izstāde. 

 

ALSUNGĀ 

19. maijā bibliotēkā – lasītāju kluba un interesentu sanāksme. 

Svētdien 11.00–15.00 Alsungā pie kultūras nama – suitu ielu tirdzniecība. 

No 16. maija bibliotēkā – bērnu zīmējumu izstāde “No visas sirds”. 

Maijā krājuma tematiskā izstāde “Latvijas Republikas valstsvīri un valstiskuma vēsture”. 

Maijā lasītavā sēklu un stādu apmaiņas galds. 

 

GUDENIEKOS 

Maijā Basu bibliotēka – 1960. – 1970. gadu sērkociņu etiķešu, pastmarku un aplokšņu 

attēlu kolekcijas izstāde “Mūsu bērnības aizraušanās”. 

 

KABILĒ 

Maijā bibliotēkā – izstāde “Pasaules dārzā tu esi kā zieds!” Aijas Vīnakmenes zīmējumi, 

Egila Dambja dzeja. 

 

KURMĀLE  

20. maijā 19.00 pagastmājas pasākumu zālē - Ģimenes dienas koncerts “Dziedi, dejo, 

muzicē savam pagastam!”Ar priekšnesumiem piedalās Kurmāles pagasta dziedošie, 

dejojošie un instrumentus spēlējošie bērni un jaunieši ar ģimenēm! Īpašie viesi – VIA 

“STARS” no Kuldīgas Jauniešu mājas. 

 

LAIDOS 

Maijā Sermītes bibliotēkā – Elīnas Kūmas radošo darbu izstāde; Mārtiņa Pizika gleznu 

izstāde un Irenes Briedes gleznu izstāde “Ar mani runā otas”. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Maijā  Laidu bibliotēkā – S. Osmolovskas radošo darbu izstāde “Mana Latvija”. 

 

NĪKRĀCĒ 

15. maijā 12.00 bibliotēkā – lasītāju kluba tikšanās. 

Maijā bibliotēkā – tematiskā izstāde “Pavasara krāšņumā”. 

 

PADURĒ 

Maijā bibliotēkā – Alises Volanskas fotogrāfiju izstāde “Padures ainavas. Mudītes 

piemiņai”; tematiskā literatūras izstāde “Ērikam Hānbergam - 90” un literatūras izstāde 

bērniem “Kukaiņu balle”. 

 

PELČOS 

Maijā bibliotēkā – izstāde “1001 dimantiņš gleznās” Izstādes autore ir Gerda Bebriša. 

 

RAŅĶOS 

Maijā bibliotēkā – Anitas Andersones izstāde “Adītie apģērbi lellēm”; tematiskā literatūras 

izstāde “Ērikam Hānbergam – 90”. 

 

RENDĀ 

Maijā bibliotēkā – Zaigas Gulbes dzeja “Baltās gaismas” izstāde uz koka ripām. 

 

RUMBĀ 

Līdz 23. maijam Rumbas pagasta pārvaldes nama zālē – Ilzes Mucenieces Adamaites 

gleznu personālizstāde “Trauslie dārzi”. 

Maijā pagasta bibliotēkā – literatūras izstāde “Ziedu klēpis”. 

 

RUDBĀRŽOS 

19. maijā 13.00 bibliotēkā – Enkaustikas nodarbība - gleznošana ar vasku. Nodarbību vadīs 

Skrundas mākslas skolas vadītāja Dace Kudore. Pieteikties pa tālr. 29274820. 

Maijā Laimas Gūtmanes foto izstāde “Uzticēšanās” un Oļģerta Visvalža Grūbes fotogrāfiju 

izstāde. 



 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Maijā darbdienās kultūras namā – Gunta Egliņa foto izstāde. Fotografēšana ir Gunta Egliņa 

hobijs. Izstādē apskatāmas fotogrāfijas, kuras uzņemtas gūstot iedvesmu no meža varenības 

un Latvijas dabas burvības visos gadalaikos.  

 

SNĒPELĒ 

Maijā bibliotēkā – Tautas lietišķās mākslas keramikas studijas “Māra”, Tautas daiļamata 

meistares Olgas Raševicas personālizstāde. 

 

TURLAVĀ 

18. maijā 12.00 Ķikuru bibliotēkā –  interešu grupas tikšanās “Dārzkopība”. 

Līdz 15. jūnijam Turlavas bibliotēkā – Talsu foto kluba vadītāja Ulda Balgas un gleznotāja 

Andra Biezbārža darbu izstāde “Kalendāra piezīmes” pēc Andra Kalnozola grāmatas 

“Kalendārs mani sauc” motīviem. 

Maijā Ķikuru bibliotēkā – literatūras izstāde “Dārza gudrības”. 

 

VĀRMĒ 

19. maijā 19.00 pamatskolas zālē – intelektuāla spēle “Es mīlu tevi, Vārme”. Visi jautājumi 

tikai par Vārmes pagastu, spēkiem mērosies divas komandas. Visi laipni aicināti. 

Maijā bibliotēkā – Vārmes pamatskolas 3. klases audzēkņu darbu izstāde “Kopējam 

Purvīti”. 


